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PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA
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MUNICIPIO MEMBRO DO TERRITORIC DA CiDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ere

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2010.0201030/2023

PREGAO ELETRONICO N.° 05/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS
TIPO: MENOR PRECO/ ITEM

DATA: 03/02/2023

ABERTURA: 14:00 HORAS

TERMO DE HOMOLOGACAO

Pelo presente, no uso de minhas atribui¢des legais, conforme legislagdo vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02)
considerada a realizagdo da sessdo de julgamento dela extraida a ata de julgamento do processo em epigrafe,
passada todas as fases de julgamento, ndo havendo interposicdo de recurso, HOMOLOGO o objeto para o
futuro e eventual fornecimento de material de consumo (do tipo hidraulico), destinados a atender as

necessidades das Secretarias Municipais de Pastos Bons/MA.

RESULTADO:

FORNECEDOR:ELTON GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR

30.355.199/0001-31

LOTE/ITEM FABRICANTE/MARCA Va;?.l'.‘_ QTD VALOR FINAL
001 ADAPTADOR DE ADAPTADOR COLA-ROSCA DE PVC20 MM krona 1,22 640 780,80
008 BACIA SANITARIA ACOPLADA celite 250,00 128 32.000,00
010 BACIA SANITARIA PARA DEFICIENTE FISICO celite 400,00 9% 38.400,00
011 BARRA DE APOIO PARA DEFICIENTE ascero 340,00 96 32.640,00
015 CAIXA D'AGUA DE 5.000 LITRO fortlev 2.388,00 32 76.416,00
026 CHUVEIRO PVC herc 4,80 128 614,40
032 CURVA BRANCA DE 50 MM krona 6,00 96 576,00
046 JOELHO LISO DE 32 MM krona 3,00 320 960,00
059 PIA DE FIBRA DE 120 CM fibromax 80,00 64 5.120,00
060 PIA P/ LAVATORIO MEDIO LOUCA luzarte 125,00 96 12.000,00
061 PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (CIMENTO) marmoraria js 180,00 9 17.280,00
062 PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (DE FIBRA ) fibromax 330,00 9 31.680,00
063 PORTA PAPEL HIGIENICO pevilon 1,30 160 208,00
064 RALO SECO herc 10,00 160 1.600,00
075 SIFONADO TIPO GARGANTA (CONDUITE) herc 100,00 160 16.000,00
076 SPUD INTERNO- BOLSA P/ VASO amanco 3,00 160 480,00
077 TAMPA P/ VASO BRANCA herc 30,00 320 9.600,00
079 TEE 20 MM SOLDAVEL krona 0,60 640 384,00
080 TEE 25 MM SOLDAVEL krona 1,00 640 640,00
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TEE 32 MM SOLDAVEL

TEE 50 MM SOLDAVEL

TEE BRANCO DE 100 MM

ADAPTADOR DE 20 MM

ADAPTADOR DE 25 MM

ADAPTADOR DE 32 MM

ADAPTADOR FLANGE DE 25 MM
ADAPTADOR FLANGE DE 50 MM

ARMARIO COM ESPELHO PARA BANHEIRO
BACIA SANITARIA ACOPLADA

BACIA SANITARIA BRANCA (COMUM)
BACIA SANITARIA PARA DEFICIENTE FISICO
BARRA DE APOIO PARA DEFICIENTE

BOIA DE 20 MM (P/ CAIXA D’ AGUA )
CAIXA D' AGUA DE 1.000 LITRO

CAIXA D' AGUA DE 500 LITRO

CAIXA D'AGUA DE 5.000 LITRO
CAIXA DE DESCARGA DE 6 LITROS
CANO BRANCO DE 100 MM

CANO BRANCO DE 40 MM

CANO BRANCO DE 50 MM

CANO C/ CURVA DE 40 BRANCO P/ CX DE DESCARGA
CANO MARROM DE 20 MM

CANO MARROM DE 25 MM

CANO MARROM DE 32 M

CANO MARROM DE 40 MM

CANO MARROM DE 50 MM
CHUVEIRO PVC

COLA ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75 G
CUBA DE INOX

CUBA DE LOUCA OVAL SOBRE POR
CURVA BRANCA DE 100 MM

CURVA BRANCA DE 40 MM

CURVA BRANCA DE 50 MM

DISPENSE PARA PAPEL TOALHA
DISPENSE PARA SABONETE LIQUIDO
DUCHA HIGIENICA PARA VASO

krona 2,50
krona 11,00
krona 3,00
krona 1,32
krona 2,78
krona 1,38
krona 7,65
krona 23,15
herc 437,00
celite 310,00
celite 175,00
celite 500,00
ascero 428,29
krona 9,85
fortlev 303,96
fortlev 275,32
forltev 2.628,57
fortlev 40,24
krona 94,66
krona 23,64
krona 33,93
krona 23,90
krona 19,00
krona 29,41
krona 40,44
krona 71,28
krona 91,96
herc 6,63
polytubes 3,41
frank 88,14
celite 80,00
krona 18,50
krona 3,69
KRONA 7,00
ASTRA 182,00
ASTRA 25,17
HERC 64,84
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320,00
7.040,00
384,00
211,20
444,80
220,80
612,00
926,00
10.488,00
9.920,00
7.000,00
12.000,00
10.278,96
788,00
9.726,72
11.012,80
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21.028,56
3.219,20
3.029,12
1.134,72
1.357,20

956,00
1.520,00
1.882,24
1.617,60
2.280,96
2.942,72

212,16

136,40
1.410,24
1.920,00

444,00

118,08

168,00
7.280,00
1.006,80
2.593,60



134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
155
160
161
162
163
164

165
166
167
168
169
170
171

pASTOS BONS|

ESTADO DO MARANHAQ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTDS BONS - MA

CNP) - 05.277.173/0001-75

MUNICIPIO MEMBRO DO TERRITORIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

ENGATE FLEXIVEL DE 40 CM

FITA VEDA ROSCA 10 METRO
JOELHO LR DE 25 MM

JOELHO BRANCO DE 100 MM
JOELHO BRANCO DE 40 MM

JOELHO BRANCO DE 50 MM

JOELHO DE 50 MM SOLDAVEL
JOELHO LISO DE 20 MM

JOELHO LISO DE 25 MM

JOELHO LISO DE 32 MM

LUVA LISA DE 20 MM

LUVA LISA DE 25 MM

LUVA LISA DE 32 MM

LUVA LISA DE 50 MM

LUVA LR DE 20 MM

LUVA UNIAO DE 20 MM

LUVA UNIAQ DE 25 MM

LUVA UNIAO DE 50 MM

PARAFUSO C/ BUCHA N° 10 P/ VASO
PIA DE COLUNA PARA LAVATORIO
PIA DE FIBRA DE 120 CM

PIA P/ LAVATORIO MEDIO LOUGA
PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (CIMENTO)
PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (DE FIBRA )
PORTA PAPEL HIGIENICO

RALO SECO

RALO SIFONADO

REDUCAO BRANCA 32X25 MM (BRONZE)
REGISTRO DE ESFERA DE 60 MM
REGISTRO DE ESFERA DE 32 MM
REGISTRO DE ESFERA DE 50

REGISTRO DE GAVETA DE 20 MM
REGISTRO DE PRESSAO DE 20 MM PVC
REGISTRO DE PRESSAO DE 25 MM PVC
REGRISTRO DE GAVETA DE 25 MM
REPARO P/ CX DE DESCARGA ACOPLADA
SIFONADO TIPO GARGANTA (CONDUITE)
SPUD INTERNO- BOLSA P/ VASO

HERC
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
KRONA
PEVILLON
CELITE
FIBRACO
LUZARTE
MARMORARIA 1S
FIBRACO
PEVILLON
HERC
HERC
HERC
KRONA
KRONA
KRONA

KRONA
KRONA
krona
krona
krona
krona

amanco

5,95
2,34
1,40
4,23
1,85
3,50
2,60
0,61
1,50
3,40
1,25
1,79
183,00
3,64
3,55
5,35
2,97
20,00
2,26
175,00
95,77
134,91
198,00
360,00
1,60
12,63
7,39
1,16
64,00
29,55
21,95

34,50
11,09
12,33
34,50

118,60

109,00

3,61

cef
40 238,00
80 187,20
40 56,00
40 169,20
80 148,00
80 280,00
80 208,00
320 195,20
200 300,00
80 272,00
320 400,00
200 358,00
80 14.640,00
80 291,20
80 284,00
40 214,00
32 95,04
24 480,00
48 108,48
24 4.200,00
16 1.532,32
24 3.237,84
24 4.752,00
24 8.640,00
40 64,00
40 505,20
32 236,48
8 9,28
16 1.024,00
16 472,80
16 351,20
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32 1.104,00
32 354,88
32 394,56
8 276,00
16 1.897,60
40 4.360,00
40 144,40
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172 TAMPA P/ VASO BRANCA

173 TEE 20 MM SOLDAVEL

174 TEE 25 MM SOLDAVEL

175 TEE 32 MM SOLDAVEL

176 TEE 50 MM SOLDAVEL

177 TEE BRANCO DE 100 MM

178 TEE BRANCO DE 40 MM

179 TEE BRANCO DE 50 MM

180 TORNEIRA BICA MOVEL PLASTICA

181 TORNEIRA C/ PARA BICO P/ JARDIM PRETA
182 TORNEIRA CROMADA CURTA P/ TANQUE
183 TORNEIRA DE PAREDE PLASTICA

184 TORNEIRA P/ GELAGUA (BEBEDOURO)

185 TORNEIRA PLASTICA BRANCA LONGA DE 20 MM
186 TUBO DE SILICONE DE 75 G

187 VALVULA DE 40 MM P/ CUBO INOX

188 VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL DE BRONZE
189 VALVULA DE SUCCAO DE BRONZE

190 VALVULA PVC DE 25 MM P/ LAVATORIO
191 VEDA VASO

192 VELA P/ FILTRO DE PIA

193 VELA PARA FILTRO INDUSTRIAL PF 200 E

QTD: 116

herc 52,93 80
krona 0,74 160
krona 1,26 160
krona 3,18 32
krona 12,61 160
krona 3,39 32
krona 6,00 48
krona 8,08 40
herc 8,58 48
herc 13,71 80
herc 60,00 16
herc 4,53 24
herc 34,88 16
herc 15,44 24
polytubes 4,08 40
docol 63,79 16
docol 42,97 16
docol 462,27 16
durin 12,61 48
tigre 5,31 48
herc 5,00 40
fortlev 8,49 40
VALOR TOTAL:

4.234,40
118,40
201,60
101,76

2.017,60
108,48
288,00
323,20
411,84

1.096,80
960,00
108,72
558,08
370,56
163,20

1.020,64
687,52

7.396,32
605,28
254,88
200,00
339,60

489.057,84

FORNECEDOR:PH BARROS SANTANA COMERCIO EPP

LOTE/ITEM

002 ADAPTADOR DE ADAPTADOR COLA-ROSCA DE PVC25 MM
003 ADAPTADOR DE ADAPTADOR COLA-ROSCA DE PVC32 MM
005 ADAPTADOR FLANGE DE PVC 25 MM

006 ADAPTADOR FLANGE DE PVC 50 MM

007 ARMARIO COM ESPELHO PARA BANHEIRO

009 BACIA SANITARIA BRANCA (COMUM)

012 BOIA DE 20 MM (P/ CAIXA D' AGUA )

013 CAIXA D' AGUA DE 1.000 LITRO

014 CAIXA D’ AGUA DE 500 LITRO

016 CAIXA DE DESCARGA DE 6 LITROS

017 CANO BRANCO DE 100 MM

018 CANO BRANCO DE 40 MM

019 CANO BRANCO DE 50 MM

00.863.224/0001-27

FABRICANTE/MARCA Vl‘;‘:l?.:.’f QTD
KRONA SOLDAVEL 0,89 640
KRONA SOLDAVEL 0,39 640
KRONA SOLDAVEL 2,25 320
KRONA SOLDAVEL 12,95 160
HERC PVC 34,5X37,5 341,00 9
LUZARTCONVENCION 97,99 160
KRONA BALAO PVC 7,30 320

BAKOF POLIETILENO 279,99 128
BAKOF POLIETILENO 242,99 160
ALUMASA EXTERNA 24,95 320
krona/esgoto 77,99 128
KRONA ESGOTO 18,99 192
KRONA  ESGOTO 12,69 160
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VALOR FINAL
569,60
249,60
720,00

2.072,00
32.736,00
15.678,40

2.336,00
35.838,72
38.878,40

7.984,00

9.982,72

3.646,08

2.030,40
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CANO C/ CURVA DE 40 BRANCO P/ CX DE
CANO MARROM DE 20 MM

CANO MARROM DE 25 MM

CANO MARROM DE 32 M

CANO MARROM DE 40 MM

CANO MARROM DE 50 MM

COLA ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75 G
CUBA DE INOX

CUBA DE LOUCA OVAL SOBRE POR
CURVA BRANCA DE 100 MM

CURVA BRANCA DE 40 MM
DISPENSE PARA PAPEL TOALHA
DISPENSE PARA SABONETE LIQUIDO
DUCHA HIGIENICA PARA VASO
ENGATE FLEXIVEL DE 40 CM

FITA VEDA ROSCA 10 METRO
JOELHO LR DE 25 MM

JOELHO BRANCO DE 100 MM
JOELHO BRANCO DE 40 MM

JOELHO BRANCO DE 50 MM

JOELHO DE 50 MM SOLDAVEL
JOELHO LISO DE 20 MM

JOELHO LISO DE 25 MM

LUVA LISA DE 20 MM

LUVA LISA DE 25 MM

LUVA LISA DE 32 MM

LUVA LISA DE 50 MM

LUVA LR DE 20 MM

LUVA UNIAO DE 20 MM

LUVA UNIAO DE 25 MM

LUVA UNIAO DE 50 MM

PARAFUSO C/ BUCHA N° 10 P/ VASO
PIA DE COLUNA PARA LAVATORIO
RALO SIFONADO

REDUGAO BRANCA 32X25 MM (BRONZE)
REGISTRO DE ESFERA DE 60 MM
REGISTRO DE ESFERA DE 32 MM
REGISTRO DE ESFERA DE 50

ESTADO DO MARANHAO
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DESCARGA KRONA  ESGOTO
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL

KRONA  SOLDAVEL
POLYTUBES

INOX 40X34

ICASA  SOBREPOR
KRONA  ESGOTO
KRONA  ESGOTO
PREMISSE
PREMISSE

CIWIT  ABS
KRONA  PVC FLEX
GOOL  TEFLON
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  ESGOTO
KRONA  ESGOTO
KRONA  ESGOTO
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
TORALF WC 10
CELITE C/COLUNA
KRONA  10X10
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL
KRONA  SOLDAVEL

15,99
13,99
26,90
32,99
62,90

64,00
2,59
56,78
57,29
12,38
2,00
154,57
18,97
49,47
4,96
1,88
1,18
3,88
1,64
2,89
2,60
0,61
1,50
1,25
1,79
1,83
3,64
3,55
5,35
2,97
20,00
2,26
175,00
7,39
1,05
58,99
27,30
20,40

fem
160 2.558,40
320 4.476,80
256 6.886,40
160 5.278,40
128 8.051,20
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128 8.192,00
160 414,40
64 3.633,92
96 5.499,84
% 1.188,48
128 256,00
160 24.731,20
160 3.035,20
160 7.915,20
160 793,60
320 601,60
160 188,80
160 620,80
320 524,80
320 924,80
320 832,00
1280 780,80
800 1.200,00
1280 1.600,00
800 1.432,00
320 585,60
320 1.164,80
320 1.136,00
160 856,00
128 380,16
96 1.920,00
192 433,92
96 16.800,00
128 945,92
32 33,60
64 3.775,36
64 1.747,20
64 1.305,60
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070 REGISTRO DE GAVETA DE 20 MM OLIVEIRA GAVETA 32,00 128 4.096,00
071 REGISTRO DE PRESSAQ DE 20 MM PVC HERC  PVC 9,00 128 1.152,00
072 REGISTRO DE PRESSAQ DE 25 MM PVC HERC  PVC 9,90 128 1.267,20
073 REGRISTRO DE GAVETA DE 25 MM OLIVEIRA GAVETA 32,00 32 1.024,00
074 REPARO P/ CX DE DESCARGA ACOPLADA BLUKIT ~ UNIVERSAL 110,29 64 7.058,56
084 TEE BRANCO DE 40 MM KRONA  ESGOTO 6,00 192 1.152,00
085 TEE BRANCO DE 50 MM KRONA  ESGOTO 8,08 160 1.292,80
086 TORNEIRA BICA MOVEL PLASTICA HERC ~ LAVATORIO 8,58 192 1.647,36
087 TORNEIRA C/ PARA BICO P/ JARDIM PRETA KRONA  PVC 13,71 320 4.387,20
N88 TORNEIRA CROMADA CURTA P/ TANQUE REAL  CROMADA 60,00 64 3.840,00
)89 TORNEIRA DE PAREDE PLASTICA HERC ~ PVC15CM 4,53 96 434,88
090 TORNEIRA P/ GELAGUA (BEBEDOURO) HERC  PVC 34,88 64 2.232,32
091 TORNEIRA PLASTICA BRANCA LONGA DE 20 MM HERC  PVC 15,44 96 1.482,24
092 TUBO DE SILICONE DE 75 G TEC BOND 4,08 160 652,80
093 VALVULA DE 40 MM P/ CUBO INOX LIEGE  31/2 CROM 63,79 64 4.082,56
094 VALVULA DE RETENGCAQ HORIZONTAL DE BRONZE DOCOL "2 42,97 64 2.750,08
095 VALVULA DE SUCCAO DE BRONZE DOCOL  C/CRIVO 1/2 462,27 64 29.585,28
096 VALVULA PVC DE 25 MM P/ LAVATORIO HERC  PVC 5,90 192 1.132,80
097 VEDA VASO PULVITECS/GUIA 4,85 192 931,20
Pagina 4 de 5

098 VELA P/ FILTRO DE PIA LIEGE =~ CARVAO 4,58 160 732,80
099 VELA PARA FILTRO INDUSTRIAL PF 200 E PLANETA AGUA 8,49 160 1.358,40
QTD: 72 VALOR TOTAL: 347.715,20

VALOR GERAL: 836.773,04
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PASTOS BONS, {10 de fevereiro de.2023

Paulo Emilio Alves Ribeiro
Secretario Municipal de Administracdo

. ‘ 4 o
M&&M%ﬂym.m aﬁvzgv
Claudiana Camara Guimardes Costa

Secretaria Municipal de Educacao

il Fatizseas Uort bl

Vera LUcia Ferreira Costa Mota
Secretaria Municipal de Saude
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/(/’\L 6 i L /”7
Mércia Barbalho Teixeira Reio
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
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